

Link do produktu: <https://wyposazamyfirmy.pl/wozek-do-krzesel-1760x485x900-mm-komplet-28-krzesel-czarny-p-10999.html>



Wózek Do Krzesel 1760x485x900 Mm, Komplet 28 Krzesel, Czarny

Cena brutto	5 627,25 zł
Cena netto	4 575,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	AJ_118642
Kod EAN	1
Producent	AJ

Opis produktu

Informacje o produkcie

Praktyczny wózek do przewozu krzesel w komplecie z 28 plastikowymi krzesłami składanymi. Do wyboru krzesła białe lub czarne.

Uprość transport i przechowywanie krzesel składanych dzięki praktycznemu wózkowi. Wózek dostarczamy z 28 plastikowymi krzesłami składanymi w kolorze białym lub czarnym. Krzesło w stanie sztaplowanym można przewozić lub przechowywać na wózku. Dzięki wózkowi, krzesła można łatwo rozstawić oraz posprzątać i odstawić po skończonym wydarzeniu w sali konferencyjnej, klasie szkolnej, stołówce itp. Wózek posiada trwałą galwanizowaną ramę oraz cztery koła skrętne, w tym dwa z hamulcami.

Dostarczane w komplecie krzesła z powodzeniem posłużą jako krzesła dodatkowe. Wykonano je w wytrzymałych tworzywach sztucznych. Znakomicie sprawdzą się w stołówce, gdyż dobrze znoszą intensywne codzienne użytkowanie i są łatwe w czyszczeniu. Posiadają czarne metalowe ramy. Zestaw 28 krzesel w komplecie ułatwi umeblowanie każdego pomieszczenia, podczas gdy praktyczny wózek posłuży do ich transportu i przechowywania.

Uprość transport i przechowywanie krzeseł składanych dzięki praktycznemu wózkowi. Wózek dostarczamy z 28 plastikowymi krzesłami składanymi w kolorze białym lub czarnym. Krzesło w stanie sztaplowanym można przewozić lub przechowywać na wózku. Dzięki wózkowi, krzesła można łatwo rozstawić oraz posprzątać i odstawić po skończonym wydarzeniu w sali konferencyjnej, klasie szkolnej, stołówce itp. Wózek posiada trwałą galwanizowaną ramę oraz cztery koła skrętne, w tym dwa z hamulcami.

Dostarczane w komplecie krzesło z powodzeniem posłużą jako krzesła dodatkowe. Wykonano je w wytrzymałych tworzywach sztucznych. Znakomicie sprawdzą się w stołówce, gdyż dobrze znoszą intensywne codzienne użytkowanie i są łatwe w czyszczeniu. Posiadają czarne metalowe ramy. Zestaw 28 krzeseł w komplecie ułatwi umeblowanie każdego pomieszczenia, podczas gdy praktyczny wózek posłuży do ich transportu i przechowywania.

Dokumenty

Ten zestaw zawiera